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GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

GUARDIAN I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

06/09/22    /  ACU-0736-SE-2022

01/03/03    /  ACU-1332-SE-03

15/07/98    /  ACU-1052

08/03/05    /  ACU-1381-SE-05

08/09/03    /  ACU- 3164-SE-03

01/06/01    /  ACU-285

17/08/04    /  ACU-2730

03/07/95    /  ACU-2269

15/03/95    /  ACU-2765

07/03/96    /  ACU-1514

08/05/23    /  ACU-3811-SE-2023

02/06/95    /  ACU-1348

01/02/23    /  ACU-0464-SE-2023

12/09/07    /  ACU-3544

05/01/04    /  ACU-4229-SE2003

01/09/03    /  ACU-3154-SE-2003

16/06/03    /  ACU-2432-SE-2003

21/06/22    /  ACU-0513-SE-2022

22/11/21    /  ACU-0981-SE-2021

28/04/11    /  ACU-40973-SE2011

20/02/23    /  ACU-0367-SE-2023

13/09/06    /  ACU-1413

01/08/06    /  ACU-4501

01/02/04    /  ACU-750

01/09/06    /  ACU-1416

28/09/09    /  ACU-2201

 14,208.00

 19,489.00

 19,210.00

 15,450.00

 18,110.00

 18,660.00

 19,351.00

 20,090.00

 20,039.00

 19,410.00

 15,540.00

 19,480.00

 15,530.00

 15,450.00

 19,901.00

 19,489.00

 18,053.00

 14,460.00

 13,853.00

 17,560.00

 15,260.00

 15,450.00

 15,450.00

 18,132.00

 15,450.00

 14,900.00

 12,008.49

 17,016.55

 11,431.43

 6,172.49

 15,780.45

 16,533.00

 11,694.88

 10,462.23

 12,150.16

 17,209.00

 13,182.85

 13,622.04

 12,996.45

 7,568.99

 17,409.35

 10,173.68

 10,774.24

 9,156.29

 11,949.15

 2,282.55

 12,553.45

 4,813.57

 9,236.71

 15,881.57

 12,320.23

 12,902.00
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 600.00

 0.00

 0.00

 6,212.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,104.00

 0.00

 0.00

 18,132.00

 600.00

 600.00
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29

30

31

32

33

34

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO EMMANUEL PUEBLO NUEVO (PETOA)

INSTITUTO LA LIBERTAD (SAN MARCOS)

INSTITUTO MANUEL HERNANDEZ MADRID (CONCEPCION DEL NORTE)

INSTITUTO POLIVALENTE RAFAEL PINEDA PONCE (SAN NICOLAS)

INSTITUTO CRISTINO TROCHEZ BARAHONA (ATIMA)

INSTITUTO RAFAEL LEONARDO CALLEJAS (TRAS CERROS MACUELIZO)

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

CONSERJE I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

OPERADOR DE MÁQUINA REPRODUCTORA

CONSERJE

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

CONSERJE I

JEFE DE MANTENIMIENTO

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

GUARDIAN I

OPERADOR DE MÁQUINA REPRODUCTORA

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

CONSERJE I

01/09/06    /  ACU-1415

01/04/09    /  ACU-0742

20/01/22    /  ACU-1434-SE-2021

01/07/97    /  ACU-3997

10/08/22    /  ACU-0577-SE-2022

01/04/95    /  ACU-4865

05/06/03    /  ACU-3066

09/06/03    /  ACU-4174

21/06/04    /  ACU-2256

16/06/03    /  ACU-2981

15/01/21    /  ACU-0482-SE-2020

01/07/02    /  ACU-3025

15/11/02    /  ACU-3808

08/01/97    /  ACU-2483

01/09/03    /  ACU-3401

15/04/97    /  ACU-2108

16/09/03    /  ACU-3808

01/08/95    /  ACU-7209

01/10/03    /  ACU-2982

06/06/03    /  ACU-2982

06/06/03    /  ACU-2982

06/06/03    /  ACU-2882

22/06/22    /  ACU-0499-SE-2022

01/08/23    /  ACU-4019-SE-2023

15/04/04    /  ACU-1442*-SE

 15,450.00

 14,900.00

 15,040.00

 20,039.00

 12,900.00

 19,480.00

 19,489.00

 19,489.00

 17,503.00

 18,660.00

 14,189.00

 20,508.00

 19,489.00

 20,039.00

 18,660.00

 19,410.00

 18,660.00

 19,489.00

 19,489.00

 19,489.00

 18,660.00

 18,660.00

 10,700.00

 15,839.00

 15,450.00

 527.22

 6,294.16

 5,177.54

 8,109.05

 11,151.45

 11,595.73

 13,799.43

 14,208.83

 11,290.60

 13,110.19

 7,323.25

 16,954.72

 14,880.80

 16,318.55

 13,078.71

 11,118.96

 11,849.16

 17,280.10

 16,328.10

 11,838.32

 16,400.00

 16,400.00

 9,171.45

 14,154.94

 13,425.00
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 600.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 0.00

 900.00

 900.00

 900.00

 900.00

 900.00

 900.00

 0.00

 900.00
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35

36

37

38

39

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO MAXIMINO CUEVAS MACUELIZO

INSTITUTO JOSE EFRAIN BU GIRON

INSTITUTO NOCTURNO HECTOR RAMON TROCHEZ (EL NISPERO)

INSTITUTO EULOGIO GALEANO TREJO

INSTITUTO MIGUEL MEJIA ORTEGA (PROTECCION)

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

BIBLIOTECARIO II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

GUARDIAN I

CONSERJE I

CONSERJE I

OPERADOR DE MAQUINA REPRODUCTORA

GUARDIAN I

CONSERJE I

15/01/24    /  ACU-3941-SE-2023

01/09/99    /  ACU-215

01/04/02    /  ACU-1712

13/09/22    /  ACU-1651-SE-2022

01/04/04    /  ACU-1217

01/02/97    /  ACU-7803

01/11/22    /  ACU-1616-SE-2022

15/02/07    /  ACU-1954

01/02/97    /  ACU-2081

15/02/07    /  ACU-2021

15/02/07    /  ACU-1955

01/07/03    /  ACU-5168

02/01/07    /  ACU-2202

25/08/03    /  ACU-3401-SE-2003

16/06/03    /  ACU-2983-SE-03

01/03/05    /  ACU-1278-SE-05

16/06/03    /  ACU-2983-SE-03

16/06/03    /  ACU-2633

02/09/11    /  ACU-77297-SE-2011

16/06/03    /  ACU-2978-SE-03

01/11/21    /  ACU-0980-SE-2021

01/04/02    /  ACU-1845-SE-02

01/02/24    /  ACU-4396-SE-2023

16/06/03    /  ACU-3252-SE-03

11/06/12    /  ACU-15089-SE-2012

01/04/97    /  ACU-7747

 0.00

 19,489.00

 19,489.00

 15,360.00

 17,503.00

 19,410.00

 16,308.00

 15,450.00

 19,789.00

 15,450.00

 15,450.00

 18,660.00

 15,450.00

 19,489.00

 18,660.00

 15,450.00

 18,660.00

 20,508.00

 18,389.00

 19,489.00

 15,210.00

 18,660.00

 15,260.00

 18,660.00

 14,018.00

 19,410.00

 0.00

 4,838.34

 9,421.15

 13,082.25

 3,663.27

 6,771.94

 13,780.95

 6,083.54

 12,303.76

 10,320.20

 11,024.79

 6,643.07

 7,769.06

 14,544.74

 16,275.45

 10,302.33

 16,534.00

 17,551.98

 4,941.77

 14,468.91

 7,746.60

 9,036.70

 12,928.05

 5,854.65

 7,878.97

 17,209.00
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 600.00
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 19,789.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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39

40

41

42

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

INSTITUTO MIGUEL MEJIA ORTEGA (PROTECCION)

INSTITUTO TECNICO VOCACIONAL SANTIAGO PEREZ (TRINIDAD)

INSTITUTO POLIVALENTE SAN FRANCISCO DE OJUERA

ESCUELA AGRICOLA POMPILIO ORTEGA (MACUELIZO)

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

OFICINISTA MECANOGRAFO I

JEFE DE MANTENIMIENTO

GUARDIAN I

CONSERJE I

BIBLIOTECARIO II

OFICINISTA MECANÓGRAFO I

OPERADOR DE MÁQUINA REPRODUCTORA

JEFE DE MANTENIMIENTO

GUARDIAN I

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

INGENIERO AGRÓNOMO II

AGRÓNOMO II

INGENIERO AGRÓNOMO II

ELECTRICISTA

AGRONOMO I

AGRONOMO I

AGRONOMO I

AGRÓNOMO I

AGRONOMO I

AGRONOMO I

DIRECTOR DE LA ESCUELA AGRICOLA II

AGRONOMO I

CATEDRÁTICO DE AGRONOMÍA I

AGRÓNOMO I

INSTRUCTOR VOCACIONAL I

18/06/03    /  ACU-533

01/07/08    /  ACU-1730

29/01/07    /  ACU-2128

01/10/06    /  ACU-5130

13/12/21    /  ACU-1247-SE-2021

01/04/07    /  ACU-2201

25/07/23    /  ACU-3803-SE-2023

01/04/97    /  ACU-6656

22/09/03    /  ACU-3154-DE-2003

01/07/98    /  ACU-0746-SE-98

20/11/23    /  ACU-4257-SE-2023

01/12/23    /  ACU-4139-SE-2023

16/11/92    /  ACU-1480

16/11/21    /  ACU-0958-SE-2021

06/08/19    /  ACU-0590-SE-2019

01/08/14    /  ACU-1729-SE-2014

02/01/07    /  ACU-2710

04/09/89    /  ACU-6631

17/07/23    /  ACU-2814-SE-2023

21/09/11    /  ACU-77734-SE-2011

01/10/96    /  ACU-6359

01/04/02    /  ACU-79

01/10/22    /  ACU-1630-SE-2022

01/08/22    /  ACU-0680-SE-2022

29/11/21    /  ACU-1113-SE-2021

18/05/92    /  ACU-977

24/10/07    /  ACU-3546

 20,508.00

 15,450.00

 15,450.00

 15,450.00

 14,910.00

 15,450.00

 13,989.00

 20,039.00

 19,489.00

 19,739.00

 15,260.00

 17,810.00

 25,263.00

 20,213.00

 20,863.00

 16,403.00

 20,298.00

 24,213.00

 19,763.00

 20,960.00

 23,713.00

 23,163.00

 22,053.00

 19,863.00

 20,013.00

 25,513.00

 17,348.00

 12,093.47

 5,146.28

 5,532.17

 4,623.99

 8,198.85

 7,571.50

 11,971.44

 14,866.15

 16,780.10

 13,002.80

 13,628.05

 15,503.30

 13,842.64

 10,156.97

 14,230.69

 8,944.65

 15,663.20

 20,827.15

 17,025.78

 4,069.29

 20,848.28

 5,451.58

 18,429.15

 17,456.78

 13,269.78

 2,499.25

 15,353.20
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 0.00

 0.00
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 0.00
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42

44

45

Departamento

Departamento

Departamento

ESCUELA AGRICOLA POMPILIO ORTEGA (MACUELIZO)

INSTITUTO GUBERNAMENTAL DEPARTAMENTAL LA INDEPENDENCIA

CENTRO DE EDUCACION MEDIA GUBERNAMENTAL TECNICO

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

 000006

INSTRUCTOR VOCACIONAL I

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

OFICINISTA MECANÓGRAFO II

CONDUCTOR DE AUTOMÓVILES

FONTANERO

ALBAÑIL

TRABAJADOR I

TRABAJADOR I

TRABAJADOR I

TRABAJADOR I

TRABAJADOR I

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS DE ALIMENTO

TRABAJADOR DE LAVANDERÍA

TRABAJADOR DE LAVANDERÍA

TRABAJADOR DE LAVANDERÍA

GUARDIAN II

GUARDIAN II

AYUDANTE DE MECÁNICA

OFICINISTA MECANOGRAFO I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

BIBLIOTECARIO I

GUARDIAN I

01/04/02    /  ACU-79

01/06/01    /  ACU-285

06/02/92    /  ACU-1389

01/04/02    /  ACU-0079-SE-2002

01/10/03    /  ACU-3833-SE-03

01/04/02    /  ACU-79

01/07/97    /  ACU-3887

27/01/23    /  ACU-1836-SE-2022

03/01/23    /  ACU-1838-SE-2022

01/08/22    /  ACU-0685-SE-2022

16/10/23    /  ACU-3942-SE-2023

01/05/23    /  ACU-0365-SE2023

01/05/23    /  ACU-0394-SE-2023

01/10/90    /  ACU-5052

01/05/23    /  ACU-0393-SE-2023

01/06/23    /  ACU-4256-SE-2023

01/11/09    /  ACU-2202

01/10/90    /  ACU-4669

01/06/23    /  ACU-4450-SE-2023

01/08/22    /  ACU-0589-SE-2022

07/12/89    /  ACU-9993

02/05/04    /  ACU-2560

15/01/91    /  ACU-1071

16/09/03    /  ACU-3091

16/09/03    /  ACU-4087

02/06/03    /  ACU-2429-SE-2003

 20,508.00

 19,489.00

 20,589.00

 18,660.00

 19,489.00

 19,489.00

 19,410.00

 16,730.00

 15,260.00

 16,730.00

 13,530.00

 15,620.00

 15,260.00

 20,120.00

 15,620.00

 15,620.00

 16,696.00

 20,120.00

 15,260.00

 15,620.00

 20,150.00

 17,503.00

 20,589.00

 19,489.00

 20,508.00

 18,660.00

 11,578.43

 9,250.57

 14,162.64

 6,972.90

 4,061.14

 6,097.24

 12,738.16

 13,838.45

 12,553.45

 14,705.75

 11,353.75

 13,433.65

 13,106.05

 12,009.20

 13,433.65

 13,255.65

 7,032.47

 12,454.76

 12,928.05

 13,607.25

 14,250.00

 11,135.18

 7,414.08

 7,938.26

 4,577.16

 16,534.00
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 20,589.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


